

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bøje Leasing ApS

Stensballe Strandvej 38D  
8700 Horsens

CVR-nr. 41 47 34 79

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/10 2021

---

Thomas Bøje Thomsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 29. juni 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bøje Leasing ApS  
Stensballe Strandvej 38D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 47 34 79  
Regnskabsperiode: 29. juni 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thomas Bøje Thomsen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortleasing af entreprenørudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 496.635, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 996.635.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 29. juni 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.634.464</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(946.538)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>687.926</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(50.989)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>636.937</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(140.302)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>496.635</u></b>
Overført resultat		<u>496.635</u>
		<b><u>496.635</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.367.643
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>9.367.643</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.367.643</u>
Andre tilgodehavender		283.351
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.903
<b>Tilgodehavender</b>		<u>297.254</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>822.734</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.119.988</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.487.631</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>956.635</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>996.635</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>154.205</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>154.205</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>4.830.208</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>4.830.208</u></b>
Leasingforpligtelser	5	1.198.705
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.292.878
Anden gæld		<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.506.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.336.791</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.487.631</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. juni 2020	40.000	460.000	500.000
Årets resultat	0	496.635	496.635
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>956.635</b>	<b>996.635</b>





## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>
	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>140.302</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<u><b>140.302</b></u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	
<b>Leasingforpligtelser</b>	
Efter 5 år	332.251
Mellem 1 og 5 år	<u>4.497.957</u>
Langfristet del	4.830.208
Inden for et år	<u>1.198.705</u>
	<u><b>6.028.913</b></u>